СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
Муниципального округа Краснотурьинск

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 01 сентября 2025 г. № 9-у г. Краснотурьинск

О зачислении на дополнительную общеразвивающую программу
«Изобразительное искусство»

на 2025-2026 учебный год

На основании заявления родителей и в соответствии с «Положением о правилах приема
детей в целях обучения по дополнительным общеразвивающим программам в области
изобразительного искусства», утвержденное Приказом № 45-о от 19.05.2022 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на дополнительную общеразвивающую программу
«Изобразительное искусство» со сроком обучения 3 года следующих учащихся:

Гр.13, кл. рук. Рудакова Н.Д.

1. Андронова Ариана
2. Арефьева Мария
3. Большунова Агния
4. Глазунова Софья
5. Загребина София
6. Козлова Юлия
7. Меликова Кира
8. Муллагалиева Дарья
9. Облёзова Полина
Ю.Радионова Мира
11.Соловьёва Милана
12.Харматулина Василина
13.Шпулина Анастасия
14.Шпулина Дарья

Директор «Краснотурьинская ДХШ»: /  Л.Л. Клюковская